
Kočičí válečníci: Bouře přichází Kočičí válečníci: Bouře přichází

8 9

Přeložil

Warriors: Forest of Secrets

© Working Partners Limited 2003

Translation © Hana Petráková, 2017

Jacket art © Owen Richardson, 2014

ISBN  978-80-00

STRUKTURA KL ANŮ

u

HROMOVÝ KLAN
Velitelka:

Modrá hvězda – šedomodrá kočka se stříbrnou tlamičkou

Zástupce velitelky
Dráp – veliký tmavohnědý mourovatý kocour s výjimečně dlou-
             hými drápy

Léčitelka
Žlutozubka – stará temně šedivá kočka s plochou širokou hla-
                        vou, původně ze Stínového klanu

Popeluška – učednice – tmavošedá kočka   
 

Válečníci
(kocouři a kočky bez koťat)

Bílý vichr – veliký bílý kocour
Jasněnka – učednice



Kočičí válečníci: Bouře přichází Kočičí válečníci: Bouře přichází

10 11

Proužek – štíhlý šedočerně mourovatý kocour
Dlouhý – světlý mourek s černými pruhy
Rychlík – učedník 
Vánek – svižný mourovatý kocour
Vrba – světlounce šedivá kočka s neobvykle bledýma očima
Myška – malá nahnědlá kočka
Trneček – učedník
Ohnivous – hezký zrzavý kocour
Šedý pruh – statný šedivý kocour s dlouhou srstí
Kapradík – učedník
Prachovous – tmavě hnědý mourovatý kocour
Bouřka – světle zrzavá kočka

Učedníci
(koťata starší než půl roku,

která se účastní válečnického výcviku)
Rychlík – černobílý kocour
Kapradík – zlatohnědý kocourek
Mráček – bílý kocourek s dlouhou srstí
Jasněnka – bílá kočička se zrzavými flíčky
Trneček – zlatohnědý kocourek

Matky
     (kočky, které čekají koťata, nebo se o ně starají) 
Bělka – kočka s překrásným bílým kožíškem a modrýma očima
Mourka – pěkná mourovatá kočka
Zlatka – světle zrzavá kočka
Skvrnka – světlá mourovatá kočka, nejstarší matka

Starší
(bývalí válečníci a matky)

Půlocas – veliký tmavý mourek, kterému chybí část ocasu
Ouško – šedivý kocour s maličkýma ušima, nejstarší kocour z ce-
              lého klanu
Záplata – malý černobílý kocour
Jednoočka – světle šedivá kočka, skoro hluchá a slepá, nejstarší 
                      v klanu
Grošinka – žlutohnědá kočka s rozkošně puntíkovaným kožíš-
                    kem, která bývala kdysi velice krásná
Zlomený – dlouhosrstý tmavohnědý mourek; bývalý velitel Stí-
                   nového klanu

u

STÍNOVÝ KLAN
Velitel

Černý měsíc – starý černý kocour

Zástupce velitele
Škvára – hubený šedý kocour

Léčitel
Rýmák – malý šedobílý kocour

Válečníci
Bezocas – hnědý mourek 
Hnědá tlapka – učedník
Mokrejš – šedivý kocour



Kočičí válečníci: Bouře přichází Kočičí válečníci: Bouře přichází

12 13

Žalud – učedník
Obláček – drobný mourovatý kocour

Matky
Ranní mlha – malá mourovatá kočka
Kytka – černobílá kočka
Makovička – dlouhonohá světle hnědá mourka

u

VěTRNÝ KLAN
Velitel

Vysoký měsíc – černobílý kocour s dlouhým ocasem

Zástupce velitele
Pajda – černý kocour s vymknutou tlapkou

Léčitel
Hnědouš – hnědý kocour s krátkým ocasem

Válečníci
Bahňák – strakatý tmavohnědý kocour
Pavučinka – učedník
Uchorváč – mourovatý kocour
Svižník – učedník
Jednofousek – mladý hnědý mourek
Bělík – učedník

Matky
Šedivka – šedá matka
Sasanka – trojbarevná matka

Starší
Vraňák – černý kocour se zjizvenými boky a krátkou skvrnitou srstí
 

u

ŘÍčNÍ KLAN
Velitel

Křivý měsíc – obrovský světlý mourek s pokřivenou čelistí

Zástupce velitele
Levhartka – zlatá mourovatá kočka s neobvyklými skvrnami

Léčitel
Lískáč – světle hnědý kocour s dlouhými chlupy

Válečníci
Černý dráp – kouřově černý kocour
Tlapka – učedník
Kameňák – šedivý kocour se zjizvenýma ušima
Stínek – učedník
Břicháč – tmavě hnědý kocour
Stříbrňáček – učedník
Stříbrnka – krásná a štíhlá stříbrná mourka


